

預金口座取引一般規定 新旧対照表

旧	新
<p>第5条 暗証番号、ログインID、ログインパスワード、ワンタイムパスワード(またはIDコード)</p> <p>6. 暗証番号などをお忘れになったり、それらが使用できなくなった場合は、直ちに電話などにより当社カスタマーセンターに通知するとともに、当社所定の手続きを行ってください。この場合、別途所定の手数料をいただきます。</p>	<p>第5条 暗証番号、ログインID、ログインパスワード、ワンタイムパスワード(またはIDコード)</p> <p>6. 暗証番号などをお忘れになったり、それらが使用できなくなった場合は、直ちに電話などにより当社カスタマーセンターに通知するとともに、当社所定の手続きを行ってください。</p>